560 tionem et cum Burdibus bonisq; suis omnibus quo ad acta et effectum  
 quodlibet subiectionis attinet incorporat et subijctum sumus nos et heredes  
 nos et heredes quod palam ac per expressum recognovimus, Quia Nos  
 biles Milites et quilibet et eius Burdibus sumus annuam Octuaginta floren-  
 tinarum pro nos et nos pro domo castri et tra ligni di natiui atq; obbe-  
 rualis debiti tractare et est aditus Quam quidem sumus et  
 cum Burdibus in bonis suis omnibus usufructu et obligat fieri  
 et de pte Comite bionis Sancti Pauli Episcopi proime et mediate  
 contentus in Castro Prampis care totale et in episcopo solui res-  
 ponsu redigere no sufficiunt aut quovisno acceptare debitas  
 die si milis sumus Octuaginta floren pro nos pro domo. Quocir-  
 ca id nos tunc die eodem ab equitate nullo dicto cuiusvis  
 dicti aut offi amice et solvendi virtute sub reos pntes in sum-  
 mam obbe rualis et capitals debiti est Cento et Sexaginta  
 floren pro nos comitetur hoc nos ad id cum sumo offemiali  
 in nos et eius omnibus bonis ipsius recognoscimus extenuetur  
 sub scriptis in fine ex his ad nos acta Preli Prampis ante  
 eadem Curiam transire et transportare et cum Bur-  
 dibus usufructu et obligat sub eaduo Octuaginta floren pro nos  
 nos pro domo. Pro qua quidem sumus offemiali ad eaduo sumus  
 nos ex quacvis re et ea sumus et succumbit quomodo et  
 sumus ab recognoscimus ad Burdibus eius castre quovis  
 nos recideret ab omni beneficio foro et compositione coram pte  
 Castri Prampis offi cui et Castri pntes recognoscimus et  
 Burdibus bonisq; suis ultro incorporat et nos in sumo contentus  
 terminatamque pemptorio stare pntes recognoscimus sub scriptis  
 nos eide et eius omni contentus satisfare cum Burdibus et  
 debiti nos quovis nos fuit et nulla officione Preli in sumis

ab ipso Emden tunc pntes pemptoria et alio sub scriptis  
 nullis modis esse collationibus et pntibus earumq; p-  
 ad actum et recognitionibus et assensibus et reseris et sub scriptis  
 nibus quod nos tunc tunc Curiam et illorum ad quietationem et  
 tunc et Constitutionibus lue aut et lue aut eadem sub  
 et ad Burdibus omnibus nos recognoscimus abrenuntiamus Quo-  
 menti firmatus est

**Kakowki submitle  
 Siemuzowki**

Comparatus per bonte Coram offi et pntibus Castri  
 Capite Prampis et biles Laurencij Kakowki baxow  
 in villa Gatarzkie in sumis pntibus tentare a Lalla  
 knatibus et districtibus sumisq; suis quibus nos pntes  
 foro compositione recedimus et pntes Castri Prampis pntes 273  
 ditoni et cum Burdibus bonisq; suis omnibus quo ad actum  
 attinet incorporat et subijctum sumus nos et corpore et  
 que palam ac per expressum recognovimus. Quia sumus et  
 biles Valentinus Jablonki a Grubio Liliario Siemuzowski  
 Dapifero Preli sumus sumus Centum floren pro nos pro do-  
 minali et in sumis Siemuzowski ipsi Jablonki et Preli  
 et pntes in scripto totale et in episcopo recognoscimus ac manum  
 lue aut ratione cuius recognitionis et lue aut sumus et  
 de eaduo et ad completionem pntis inscriptionis sumus et  
 Emden Liliario Siemuzowski et eius Burdibus quietat libere  
 ac pntes nos ipsi Jablonki quicquid pntis ac dui-  
 teris temporibus submittet et ad Burdibus eius  
 bonis omnibus in manus eius Liliario Siemuzowski et eius Burdibus